平成１８年６月２９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 矢島 日佐志

 （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役

経営企画本部本部長

髙 田  諭 志

 （TEL   03-3486-5111）

電子公告のホームページアドレスに関するお知らせ

当社は、平成１８年６月２９日開催の第３４期定時株主総会において、電子公告制度の導入に関す

る「定款一部変更の件」が承認可決され、定時株主総会終了後に開催の取締役会において、電子公告

を掲載するホームページアドレスを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

電子公告を掲載するホームページアドレスは、次のとおりです。

http://www.alpha.co.jp/

今後の当社公告につきましては、当社ホームページに掲載いたします。

ただし、やむを得ない事由により、電子公告によることができない場合は、

日本経済新聞に掲載いたします

以 上